[image: image1.png]iR I N

学工〔2011〕38号

[image: image2.png]

关于公布温州大学第四届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛结果的通知
有关部门，各学院：

经温州大学第四届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛评委会评审，凌荣耀等同学的《高压断路器灭弧气体定位检漏仪》等9部作品获得特等奖，蔡慈峰等同学的《血液剪切力应答蛋白RECS1结构与功能研究》等16部作品获得一等奖，王鹏程同学的《基于波谱技术与化学计量学识别不同种类的食用油》等15部作品获得二等奖，曹梦婷等同学的《光周期和温度对白头鹎代谢产热的影响》等16部作品获得三等奖。其中，凌荣耀等同学的《高压断路器灭弧气体定位检漏仪》和王彬彬等同学的《铜盐催化碳-碳键形成的研究》2部作品同时获得最佳表现奖。现将获奖名单予以公布。
	序号
	作品名称
	学  院
	主要成员
	指导老师
	获奖等次

	1
	高压断路器灭弧气体定位检漏仪
	物电学院
	凌荣耀  潘益斌

胡  静  沈丹萍
汪泽煌  李爱飞
	朱翔鸥

宋元平

吴桂初
	特等奖

	2
	铜盐催化碳-碳键形成的研究
	化材学院
	王彬彬  叶跃梅
陈君君  周霞霞
	邵黎雄

陆建梅
	特等奖

	3
	多功能便携式担架
	机电学院
	梅 强   陈天荣

赖显彬  陈佛佑

钱海东  魏建明
	姜  锐

孙  莉
	特等奖

	4
	无向关系图结点定位软件
	物电学院
	方文其
	胡明晓
	特等奖

	5
	智能流量测控仪远程实时监控管理系统
	机电学院
	周  健  陶晓东
方鹏飞  朱则义
潘迪欣  李思佳

李彬彬  薛常品

杨天平
	张  淼

李峰平
	特等奖

	6
	温州市民投资倾向及影响因素调研报告
	数学学院
	邬小青  金培洁
李彬彬  李志远

李  武
	周  丽
	特等奖

	7
	主销区种粮大户粮食生产行为调查 ——基于浙江146位种粮大户的问卷
	商学院
	蔡恺芸  王  佩
	叶乐安
	特等奖

	8
	侨界留守儿童现状调查与对策研究——以温州为列
	法政学院
	张莲莲  郑林健
陈金奎  安宇星
徐燕飞  李晓娜
	徐旭东
	特等奖

	9
	居民环境维权意识及能力调研报告
	法政学院
	郑兴伟  白昌科
管剑峰  何福蕾
	钭晓东

刘芳雄
	特等奖

	10
	血液剪切力应答蛋白RECS1结构与功能

研究
	生环学院
	蔡慈峰  黄建峰
张  颖  郑秀丽
	廖志勇

郑蔚虹
	一等奖

	11
	新型泡沫陶粒混凝土墙材及其配套保温砂浆
	建工学院
	唐晓明  柯  航
徐方波  杨璐宁
陈  益  冯凯强
倪作夫
	王  军

王春英
	一等奖

	12
	快乐小书童
	物电学院
	李国丰  瞿  涛
陈先锋  陈  伟
何福蕾  侯婷婷
	叶晓丰

周  艳

李祖详
	一等奖

	13
	几类特殊斯坦纳最小树问题的研究
	数学学院
	俞胜涛  张莲莲
吴培蕾  葛春江
郭守旭
	黄忠裕
	一等奖

	14
	多功能自动剥蒜机
	机电学院
	陈振木  缪雪峰
陈成城  宋云生
	姜  锐

周  晨
	一等奖

	15
	一种咔唑衍生物的合成方法
	化材学院
	杨东朋
	成  江
	一等奖

	16
	百山祖常绿阔叶林生物多样性维持机理探究——从凋落物和植物功能型角度
	生环学院
	胡灵芝  张永华
朱慧玲  陈  娇
陈园园  董  玥
	丁炳扬
	一等奖

	17
	一种高性能复合砌块
	建工学院
	廖学海  张骏明
谢婉鑫  柯  航
华  林  冯  伟

戴燕华
	杨  芳

王  军
	一等奖

	18
	转型背景下企业间网络组织与中小民营企业成长研究——以温州121品牌管理公司为例
	商学院
	刘恒峰
	倪  婧
	一等奖

	19
	民间信仰中神灵传播的在地化途径   ——青田县龙现村陈靖姑信仰调查报告
	人文学院
	李  亮  李  涛
王  婷
	林亦修
	一等奖

	20
	大学生手机成瘾倾向问卷的初步编制
	教师教育学院
	屠斌斌  章俊龙
姜伊素
	陈小东
	一等奖

	21
	抓住顾客的目光---视觉营销提升服装服饰终端竞争力的调研报告
	美术与设计学院
	郑毅艺  傅晶晶
沈硕铭  曾鑫焱
	韩  阳
	一等奖

	22
	现代化冲击下的宗族文化变迁研究 —— 以青田县龙现村吴氏宗族为例
	人文学院
	邓  苗  尹云龙
王  昕  吴  燕
齐向梅
	邱国珍

林亦修
	一等奖

	23
	全国首例外来人口管理的创新模式研究----基于温州瑞安外来人口自治组织的调查
	法政学院
	李妮娜  黄歆涵
陈媛媛
	吴玉宗

李  斌
	一等奖

	24
	非公企业和谐劳动关系的现状调研及对策思考 ——基于温州市的实证研究
	马克思主义学院
	徐  丽  吴能飞
邝  旭  胡月芬
	卓高生
	一等奖

	25
	口述花龙舟——基于长兴村庄集体参与式的龙舟文化习俗探究
	人文学院
	陈  辉
	杨祥银

黄  涛
	一等奖

	26
	基于波谱技术与化学计量学识别不同种类的食用油
	物电学院
	王鹏程
	陈孝敬
	二等奖

	27
	瑞安红双林场生态服务功能的价值及其补偿机制的探讨
	生环学院
	孔德飞  虞温妮
巫莉丽  谢小燕
	丁炳扬

胡仁勇
	二等奖

	28
	一种高强膨胀自养护混凝土
	建工学院
	华  林  卢琦淮
倪作夫  冯凯强
秦良忠
	孙林柱

王  军
	二等奖

	29
	传统产业转移与民企海外投资——以哈杉为例
	商学院
	许  帅  严立琼
	林  俐

余官胜
	二等奖

	30
	高校学生网络消费的现状调查与对策
分析
	商学院
	孙翔翔  严丽琼
	孙秀丽
	二等奖

	31
	温州”低碳经济”现状调查与发展趋势探析
	商学院
	饶遇平  张爱华  翟海龙  叶  青
	胡振华
	二等奖

	32
	制度供给与集体选择下林业合作经济组织研究——基于对沙县龙慈林场的考察
	法政学院
	秦武平
	吴玉宗

孙德升
	二等奖

	33
	农商文明之河：从古渡到外滩

——以宁波埠头文化考察为例
	人文学院
	姚  瑶  黄凤燕
	林亦修
	二等奖

	34
	关注社会治安、保障公民安全 ——温州市瓯海区、鹿城区、龙湾区治安调查
	美术与设计学院
	张  菲  冯纯洁
赵风玉  郁春燕
孙冬冬
	项淳芳
	二等奖

	35
	从餐饮业的发展看世博的影响力
	数学学院
	赵碧君  潘承丰
杨雨露
	张向文
	二等奖

	36
	温州新生代农民工教育问题的调查与思考
	法政学院
	郑秀秀  何羚君
付素琴  洪骢骢
胡志萍
	任映红
	二等奖

	37
	基层民主建设的创新途径研究

——以温州鹿城区为例
	思政部
	邝  旭  徐  丽
罗科萍  胡月芬
	任映红
	二等奖

	38
	农民工子女融合教育：教师职业能力面临新挑战
	教师教育学院
	郭丽莹
	黄兆信

万荣根
	二等奖

	39
	大学生志愿服务长效机制的研究—基于温州大学的创新报告
	商学院
	余佳佳  俞  露
楼佳红  蔡谭文
吴小鹏
	孙秀丽
	二等奖

	40
	大学生英文阅读的眼动研究（系列论文）
	教师教育学院
	吴琼琼  温小欧
汤媛媛  邹  硕
邢慧婷
	胡  瑜
	二等奖

	41
	光周期和温度对白头鹎代谢产热的影响
	生环学院
	曹梦婷  胡益林
	林劲松
	三等奖

	42
	简易夹书器
	美术与设计学院
	冯群波  陈  超
毛炜康  蒋安娜
沈跃升
	胡文超
	三等奖

	43
	信息技术与研究性学习整合的回顾与
反思
	教师教育学院
	苏  静
	胡来林
	三等奖

	44
	新生代农民工生存状况最新研究——基于2010年温州市3645名农民工的调查数据
	商学院
	皇甫剑飞
宣丽苇  孙翔翔
	夏怡然
	三等奖

	45
	温州民营企业电子商务应用现状研究
	商学院
	宣丽苇
皇甫剑飞
骆炜炜
	郑  惠
	三等奖

	46
	基于劳动供给理论分析下的新生代农民工劳动供给行为研究——以浙江省温州市为例
	商学院
	钱剑波  李  科
盛明波
	王芳芳
	三等奖

	47
	家族企业的传承与持续成长——基于温州的实证调查
	商学院
	骆炜炜  颜婷婷
宋  翔
	余向前

孙秀丽
	三等奖

	48
	经济危机后“新江南古镇人”生存状况调查——以乌镇为例
	法政学院
	赵亚琴
	姚周辉

王  新
	三等奖

	49
	温州民间资本投资的现状和趋势
	商学院
	戚丽莎  马晓霏
	何旭艳
	三等奖

	50
	高校应重视学生干部身心素质拓展教育——基于温州大学经验的研究与思考
	法政学院
	汪莹莹
	孙德升
	三等奖

	51
	地方性高校创业教育实效性的调查与研究——以温州大学为例
	马克思主义学院
	许淑娇  黄  琼
郭梦柔  徐燕飞
徐茹蓉
	任映红
	三等奖

	52
	高校学生组织管理效能现状与对策研究​​​​​—以温州大学二级学院团学组织为例
	法政学院
	曲衍禄  傅  梅
	孙德升
	三等奖

	53
	企业家精神的传承与职业选择的代际差异—— 基于温州大学学生的实证研究
	商学院
	严  薇  连杨杨
	江  华

陈  雅
	三等奖

	54
	农村留守儿童行为习惯矫正的行动研究
	教师教育学院
	洪慧敏  单栌平
方如意
	倪小敏
	三等奖

	55
	后危机时期温州制鞋产业集群发展现状调查
	商学院
	许君燕
	刘  霞
	三等奖

	56
	基于校企合作的鞋靴设计人才创新能力培养研究
	美术与设计学院
	陶萌娜  叶  丹
翁  涛  陈  伟
毕伍海
	鲍铭莹
	三等奖

	57
	高压断路器灭弧气体定位检漏仪
	物电学院
	凌荣耀  潘益斌
胡 静  沈丹萍
汪泽煌  李爱飞
	朱翔鸥

宋元平

吴桂初
	最佳表现奖

	58
	铜盐催化碳-碳键形成的研究
	化材学院
	王彬彬  叶跃梅
陈君君  周霞霞
	邵黎雄

陆建梅
	最佳表现奖

二○一一年六月九日

主题词：挑战杯  竞赛  结果  通知
	 温州大学校长办公室                     2011年6月9日印发

-2-

-1-